
 
 

UCHWAŁA NR  LV/327/2022 
RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Grzywacz pełniącej   obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kąkolewnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w zw. z art. 5d ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2022r. poz. 1385, z późn. zm.)  Rada Gminy Kąkolewnica  uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Grzywacz  pełniącą  obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kąkolewnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w zakresie spraw, o których mowa w art. 5d ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Piotr Majczyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5422


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T11:32:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




